
AGUA Y ALCANTARILLADO
TARIFAS EN VIGOR

Tarifas aplicadas:
· Ordenanza fiscal número 11, reguladora de la Prestación patrimonial de carácter público no tributario por el servicio de Suministro y Distribución de Agua aprobada por 
el pleno de fecha 27/08/2020 y publicada en el BOP número 187 29/09/2020.

· Ordenanza fiscal número 8, reguladora de la Prestación patrimonial de carácter público no tributario por el servicio de Alcantarillado y Depuración de Vertidos aprobada 
por el pleno de fecha 27/08/2020 y publicada en BOP número 187 del 29/09/2020.

CONCEPTOS VARIABLES
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m3/€
0,39
0,63
0,72
0,89

m3/€
0,32
0,45
0,55
0,63

m3/€
0,00
0,00
0,40
0,56

m3/€
0,55
0,62
0,70

m3/€
0,27

m3/€
1,09
1,21
1,34

Distribución m3
Hasta 10

De 11 a 25
De 26 a 50
Más de 50

Distribución m3
Hasta 10

De 11 a 25
De 26 a 50
Más de 50

Distribución m3
Hasta 10

De 11 a 25
De 26 a 50
Más de 50

Distribución m3
Hasta 30

De 31 a 50
Más de 50

Distribución m3
No aplica

Distribución m3
Hasta 30

De 31 a 50
Más de 50

m3/€
0,44
0,57
0,67
0,79

m3/€
0,35
0,39
0,51
0,55

m3/€
0,00
0,00
0,44
0,49

m3/€
0,71
0,78
0,84

m3/€
0,27

m3/€
No aplica
No aplica
No aplica

Tarifa doméstica
Bloque 1
Bloque 2
Bloque 3
Bloque 4

Tarifa doméstica
para unidades de
familia numerosa

Bloque 1
Bloque 2
Bloque 3
Bloque 4

Tarifa Social
Bloque 1
Bloque 2
Bloque 3
Bloque 4

Tarifa Industrial
Bloque 1
Bloque 2
Bloque 3

Tarifa Municipal
Único

Tarifa Riego
Bloque 1
Bloque 2
Bloque 3

CONSUMO AGUA ALC. / DEP.

CUOTA DE TRASVASE  ➤  0,0539 €/m3




